

**Freisner Holding ApS
c/o U Agency ApS
Rådhuspladsen 5, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 29 83 17 18

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/5 2018

Dirigent, Peter Freisner Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Freisner Holding ApS
c/o U Agency ApS
Rådhuspladsen 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 83 17 18
Stiftet: 21. december 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Freisner Johansen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i besiddelse af anparter i associeret virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør tkr. 5 mod tkr. 56 i 2016. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Indtægter af kapitalandele	349	50.649
Andre eksterne omkostninger	-5.875	-5.249
DRIFTSRESULTAT	-5.526	45.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.244
Andre finansielle indtægter	11.274	10
Andre finansielle omkostninger	-177	-599
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.571	58.055
Skat af årets resultat	176	-1.738
ÅRETS RESULTAT	5.747	56.317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	103.400	68.493
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.649
Overført resultat	-203.453	-62.825
DISPONERET I ALT	5.747	56.317

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	438.724
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.520	0
Finansielle anlægsaktiver	100.520	438.724
ANLÆGSAKTIVER	100.520	438.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	290.208
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	464.008	0
Selskabsskat	30.834	24.242
Tilgodehavender	494.842	314.450
Likvide beholdninger	35.541	7.623
OMSÆTNINGSAKTIVER	530.383	322.073
AKTIVER	630.903	760.797

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.438	69.768
Overført resultat	323.936	527.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
1 EGENKAPITAL	584.174	722.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	34.486	32.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.243	1.368
Kortfristede gældsforpligtelser	46.729	38.640
GÆLDSFORPLIGTELSE	46.729	38.640
PASSIVER	630.903	760.797
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	69.768	-40.330	0	0	29.438
Overført resultat	527.389	0	0	-203.453	323.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	-103.400	209.200	105.800
	<u>722.157</u>	<u>-40.330</u>	<u>-103.400</u>	<u>5.747</u>	<u>584.174</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
